
 

 

 

２０１０年１０月１５日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事  様 

各 ク ラ ブ 会 員  様 

各 ク ラ ブ 事 務 局  様 

 

                        ３３０－Ａ地区ガバナー  河合悦子 

                        キャビネット事務局長 Ｌ織本真一郎 

 

 

メンバーの皆様からのお問い合わせ等について 

キャビネット事務局より再度のお願い 

 

 ライオンズクラブ活動に日々御活躍の会員の皆様におかれましては、心より敬意を表し 

ますとともに、キャビネット運営に御協力を賜りますことに重ねて感謝申し上げます。 

  さて、事務のＩＴ化によりますます国際本部、日本ライオンズ連絡事務所、複合地区 

との連絡調整・資料の相互送付、準地区におけるキャビネット会議資料の作成・年次大 

会資料の作成・国際大会関連の業務（資料の収集・連絡等）・各クラブへの資料の作成及 

び連絡等キャビネット行事の準備作業の集中が進んでおります。このため、各位におか 

れましては、誠に恐れ入りますが、皆様への事務局の対応に より一層の御理解を賜りた

く、下記のように再度御案内申し上げます。 

記 

 

各クラブ事務局へのお願い 

  ・各種お振込み手続きの不都合による問い合わせ連絡等により事務局で大変に混乱を 

きたしております。手順の再度の御確認をお願い申し上げます。 

  ・国際本部への提出書類の不備によるお問い合わせが多数来ております。必ず御確認 

のうえ御提出をお願い申し上げます。 

  

各クラブ会長様へのお願い 

  ・各種申し込み締切日の厳守をお願い申し上げます。 

  （締切日を過ぎてからの多数のお申込み、変更が大変に増えております。事務局対応 

   が大変に難しく、ご対応に苦慮しております） 

   キャビネットより皆様へ特別にお願いをいたしました場合は除きます。 

 

各位におかれましては何卒御理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

同文送付先： リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 


